МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИИ ЖИГУЛЕНКО
350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 187 тел. 8 (861) 236-09-65

school83@kubannet.ru

ПРИКАЗ

21.03.2024                                                                                                    № 368

О назначении ответственного лица по приему документов от

родителей (законных представителей) учащихся, будущих

первоклассников на 2024-2025 учебный год

С   целью организованного приема детей в МАОУ СОШ № 83, имеющих

право на обучение в 1 классе, в 2024-2025 учебном году по основной

образовательной программе на уровне начального общего образования;

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за прием детей в школе:

- секретаря Петросян С.Э;

- специалиста отдела кадров Вольвич Е.А.

2. Установить график приема заявлений и документов:

29.03.2024 с 10:00-13:00 – онлайн

01.04.2024 с 10:00-13:00 – очно

02.04.2024 с 14:00-16:00 – очно

03.04.2024 с 14:00-16:00 – очно

04.04.2024 с 14:00-16:00 – очно

Выходные – суббота, воскресенье, праздничные дни.

Телефон горячей линии 232-24-92 – секретарь

                                       236-09-65 – директор школы

3.Ответственному по размещению на официально сайте школы Соколовой

Е.В.:

– размещать сведения о наличии свободных мест в первых классах для

приема детей, не проживающих на закрепленной территории, не позднее 5

июля текущего года.

4. Секретарю Петросян С.Э.:

4.1. Принимать у родителей оформленные заявления о зачислении и

документы,

mailto:school83@kubannet.ru

4.2. Проверять их на соответствие Порядку приема на обучение по

образовательным программам начального общего, утвержденного приказом

Минпросвещения России от 02.09.2020г №458,

4.3. Заполнить журнал приема заявлений о приеме на обучение в школу;

4.4.Выдавать родителям расписки о получении документов с

индивидуальным номером заявления о приеме на обучение, перечнем

представленных документов

 И.о директора школы                                                                   Н.В. Паэгле

С приказом ознакомлены:

С.Э. Петросян

Е.А. Вольвич

		2024-03-22T12:53:53+0300
	Муковская Елена Анатольевна